

## Tandlægeholdingselskabet Per Guldbæk ApS

Dronninggårds Alle 94 B  
2840 Holte

CVR-nr. 38 52 88 23

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 4 juni 2019



Per Guldbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2018	
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Tandlægeholdingsselskabet Per Guldbæk ApS

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Per Guldbæk ApS  
Dronninggårds Alle 94 B  
2840 Holte

CVR-nr.: 38 52 88 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Per Guldbæk, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 58.614, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 72.257.

Årets resultat er som forventet og vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-60.519	-16.870
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-60.519</b>	<b>-16.870</b>
Personaleomkostninger	1	-736.450	-462.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-796.969</b>	<b>-478.870</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.704	582.480
Finansielle indtægter		2.877	1.236
Finansielle omkostninger		-226	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.614</b>	<b>104.846</b>
Skat af årets resultat	2	0	-23.975
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.614</b>	<b>80.871</b>
Foreslået udbytte		20.000	0
Overført resultat		-78.614	80.871
		<b>-58.614</b>	<b>80.871</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.780	121.716
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.780</b>	<b>121.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.780</b>	<b>121.716</b>
Selskabsskat		16.026	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.026</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.705</b>	<b>77.127</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>94.731</b>	<b>77.127</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>119.511</b>	<b>198.843</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.257	80.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u>72.257</u>	<u>130.871</u>
Selskabsskat		0	23.975
Anden gæld		47.254	43.997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>47.254</u>	<u>67.972</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>47.254</u>	<u>67.972</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>119.511</u>	<u>198.843</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>736.450</u>	<u>462.000</u>
	<b><u>736.450</u></b>	<b><u>462.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>23.975</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.975</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	80.871	0	130.871
Årets resultat	0	-78.614	20.000	-58.614
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>2.257</b>	<b>20.000</b>	<b>72.257</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for forpligtelserne i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Brøndby I/S.